
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

22.06.2021 №58/8 
 

 

О структуре аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Теплый Стан 

 

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 8 Закона 

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», пунктом 4 статьи 15 Устава муниципального округа Теплый Стан, 

рассмотрев представление главы муниципального округа Теплый Стан Кузьменко 

Е.Н., 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Теплый Стан в следующем составе: 

1) советник по экономическим вопросам – 1 штатная единица; 

2) советник по общим вопросам – 1 штатная единица; 

3) советник по организационным вопросам – 1 штатная единица; 

4) советник по связям с общественностью – 1 штатная единица. 

2. Ввести структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Теплый Стан (пункт 1) в действие с 1 сентября 2021 года. 

3. Главе муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко обеспечить 

приведение муниципальных правовых актов аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан в соответствие с настоящим решением и 

проведение иных мероприятий, направленных на его реализацию. 

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан от 18 декабря 2014 года № 53/2 «Об утверждении структуры и 

штатной численности органов местного самоуправления муниципального округа 

Теплый Стан» с 1 сентября 2021 года. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

6. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Жукова В.С. 

 

Глава муниципального  

округа   Теплый Стан                                                                               Е.Н. Кузьменко 


